
„Ustrzel Gwiazdkę 2017”
Klasyfikacja młodziczek i młodzików

M-ce Nazwisko i imię Szkoła Rocznik Wynik
1 KRAJEWSKI Wiktor SP nr 205 Łódź 2005 82
2 DZIELECKI Daniel MOS nr 3 Łódź 2003 78
3 HERMANOWSKI Grzegorz MOS nr 3 Łódź 2004 75
4 PAWEŁCZYK Bartłomiej MOS nr 3 Łódź 2003 69
5 STOCKI Paweł MOS nr 3 Łódź 2004 68
6 KOZUBSKI Filip Gim. nr 1 Łódź 2003 64
7 MACIEJEC Paweł ZSO nr 8 Łódź 2003 64
8 ALENCYNOWICZ Adam SP nr 46 Łódź 2005 64
9 KOZUBSKI Mikołaj SP nr 6 Łódź 2006 61

10 FORYŚ Sergiusz SP nr 46 Łódź 2008 58
11 KRET Aleksander SP nr 205 Łódź 2005 57
12 STASIAK Tymoteusz SP nr 182 Łódź 2007 56
13 TOMA Oliwia ZSO nr 8 Łódź 2003 55
14 BROCHOCKI Oskar MOS nr 3 Łódź 2005 54
15 KOZŁOWSKI Patryk MOS nr 3 Łódź 2005 53
16 MOSTOWSKI Oktawian MOS nr 3 Łódź 2004 49
17 KRET Tymoteusz SP nr 205 Łódź 2004 49
18 PACZKOWSKI Marcel MOS nr 3 Łódź 2002 47
19 FLAS Jakub SP nr 46 Łódź 2006 42
20 STRYJAK Grzegorz MOS nr 3 Łódź 2004 40
21 SKRZETUSKI Dominik SP nr 46 Łódź 2004 29
22 MACIEJEC Piotr ZSO nr 8 Łódź 2003 25
23 SZWAT Damian SP nr 46 Łódź 2007 21
24 STĘPNIEWSKI Mateusz SP nr 46 Łódź 2008 19
25 MAZUR Kacper SP nr 46 Łódź 2004 13
26 FORYŚ Fryderyk SP nr 46 Łódź 2006 13

„Ustrzel Gwiazdkę 2017”
Klasyfikacja juniorek młodszych

M-ce Nazwisko i imię Szkoła Rocznik Wynik
1 KOBRYN Anastazja MSMS Łódź 2001 74
2 JAKYMIV Lesia MSMS Łódź 2000 72
3 DUBLIANYTSIA Uliana MSMS Łódź 2000 71
4 CZARNECKA Katarzyna ZSO nr 8 Łódź 2000 65
5 NIKOLAIEVA Daria MSMS Łódź 2001 62
6 CZERWIŃSKA Oliwia ZSO nr 8 Łódź 2001 60
7 CISZEK Justyna ZSO nr 8 Łódź 2001 59
8 POKORA Ewelina ZSO nr 8 Łódź 2000 54
9 WÓJCIK Magdalena ZSP Kleszczów 2000 52

10 KMITA Kornelia ZSP Kleszczów 2001 49
11 KOZIRÓG Wiktoria XVIII LO Łódź 2001 48
12 PRZYGODZKA Oliwia ZSO nr 8 Łódź 2001 43
13 GRZELAK Aleksandra ZS Rzemiosła Łódź 2000 42
14 STANISZEWSKA Aleksandra ZSO nr 8 Łódź 2000 42
15 DRABIK Wiktoria ZSGT Łódź 2000 38
16 PIJEWSKA Liliana ZSGT Łódź 2001 37
17 GÓRA Natalia III LO Bełchatów 2000 37
18 RUDZKA Weronika ZSGT Łódź 2000 30
19 OWSIK Michał III LO Bełchatów 2001 28
20 KOWALEWSKA Katarzyna ZSGT Łódź 2000 22
21 IDZIŃSKA Agnieszka III LO Bełchatów 2000 12
22 URBANIAK Marta III LO Bełchatów 2001 11



„Ustrzel Gwiazdkę 2017”
Klasyfikacja juniorów młodszych

M-ce Nazwisko i imię Szkoła Rocznik Wynik
1 ZAROVETSKYI Bohdan MSMS Łódź 2000 75
2 KAŹMIERCZAK Maciej ZSMT Ostrów 2000 62
3 PRZYBYŁ Dominik ZSGT Łódź 2000 61
4 BANASZEK Oskar ZSO nr 8 Łódź 2000 61
5 HERTSUN Dmytro MSMS Łódź 2001 59
6 NOWAK Krystian ZSP Kleszczów 2001 57
7 ŁAJSZCZAK Dawid ZSO nr 8 Łódź 2001 53
8 MESJASZ Mikołaj ZSO nr 8 Łódź 2000 53
9 SZUMIGAJ Jakub ZSO nr 8 Łódź 2001 51

10 OGÓREK Dawid ZSGT Łódź 2000 50
11 KOSOWSKI Michał XVIII LO Łódź 2001 47
12 SZCZEAŃSKI Rafał ZSP Kleszczów 2001 44
13 DRZEWIECKI Kacper ZSGT Łódź 2000 43
14 LEŚNIEWSKI Bartosz ZSP 15 Łódź 2001 41
15 KURZAWA Mateusz XVIII LO Łódź 2000 41
16 NOWAK Cyprian ZSSiM Łódź 2000 40
17 MARCULA Jakub ZSSiM Łódź 2000 40
18 BOGIEL Michał ZSGT Łódź 2000 38
19 PRZYBYLSKI Mateusz ZSSiM Łódź 2000 37
20 SZYMOR Dawid ZSP 15 Łódź 2000 37
21 JĘDRASIK Mateusz ZSP 15 Łódź 2000 36
22 JÓZWIAK Michał ZSP 15 Łódź 2000 36
23 DĄBROWSKI Bartłomiej ZSP Kleszczów 2000 35
24 NOWAK Artur ZSP 15 Łódź 2000 33
25 UZARCZYK Mateusz ZSMT Ostrów 2000 32
26 BALCERZAK Filip ZSMT Ostrów 2000 32
27 PACHULSKI Mateusz ZSSiM Łódź 2000 31
28 SUPERNAT Paweł ZSO nr 8 Łódź 2001 31
29 KUCHARSKI Adam XVIII LO Łódź 2000 31
30 GRABSKI Mateusz ZSMT Ostrów 2000 30
31 GOŁĘBIOWSKI Jakub ZSMT Ostrów 2000 30
32 MIRECKI Sebastian MOS nr 3 Łódź 2001 28
33 NOWAK Daniel ZSMT Ostrów 2000 27
34 TESKE Sebastian ZSP 15 Łódź 2001 27
35 GARDENER Adrian ZSP 15 Łódź 2000 27
36 SKORUPA Bartłomiej III LO Bełchatów 2001 26
37 LALIK Adrian ZSO nr 8 Łódź 2001 26
38 STĘPIEŃ Krzysztof III LO Bełchatów 2001 25
39 MICHNIACKI Krystian ZSGT Łódź 2001 25
40 GŁOWACKI Marcin ZSSiM Łódź 2000 25
41 MICHALAK Eryk ZSSiM Łódź 2000 21
42 WALCZAK Mateusz XVIII LO Łódź 2000 21
43 SOLAREK Mateusz XVIII LO Łódź 2000 18
44 MĘKARSKI Aleksander ZSGT Łódź 2001 18
45 BĄKOWICZ  Jakub ZSP Kleszczów 2001 15
46 STĘPIEŃ Mateusz III LO Bełchatów 2001 13
47 SABELA Adam ZSSiM Łódź 2000 10
48 ŁAPIŃSKI Grzegorz XVIII LO Łódź 2001 9
49 OSIŃSKI Mateusz ZSP 15 Łódź 2000 9
50 SZYNKOWSKI Piotr ZSP 15 Łódź 2000 4
51 KOTYNIA Karol ZSP 15 Łódź 2000 1



„Ustrzel Gwiazdkę 2017”
Klasyfikacja juniorek

M-ce Nazwisko i imię Szkoła Rocznik Wynik
1 SALAMACHA Irina MSMS Łódź 1999 67
2 WIDERA Oliwia ZSP Kleszczów 1999 57
3 KARSKA Katarzyna ZS Rzemiosła Łódź 1999 56
4 WILKOWSKA Marta ZS Rzemiosła Łódź 1999 51
5 PLETKIEWICZ Joanna ZSGT Łódź 1999 50
6 NEBELSKA Justyna ZS Rzemiosła Łódź 1999 42
7 CHACHAJ Aleksandra ZS Rzemiosła Łódź 1999 39
8 ZAGÓRSKA Daria ZS Rzemiosła Łódź 1999 37
9 KAWCZYŃSKA Gabriela ZS Rzemiosła Łódź 1999 36

10 SOBCZYŃSKA Sandra ZS Rzemiosła Łódź 1999 20

„Ustrzel Gwiazdkę 2017”
Klasyfikacja juniorów

M-ce Nazwisko i imię Szkoła Rocznik Wynik
1 VYNOHRADOV Dmytro MSMS Łódź 1999 76
2 GÓRECKI Arkadiusz ZSO nr 8 Łódź 1999 69
3 PODSIADŁY Miłosz ZSP Kleszczów 1999 50
4 SKONECZNY Wojciech ZSSiM Łódź 1998 43
5 ŁAPKOWSKI Grzegorz ZSGT Łódź 1999 41
6 ŁUSZCZYŃSKI Eryk ZSP Kleszczów 1999 37
7 NASTAROWICZ Dominik ZSGT Łódź 1999 32
8 SABELA Robert ZSSiM Łódź 1998 30
9 GUBAŃSKI Kamil ZSSiM Łódź 1999 28

10 KACPRZYK Kacper ZSSiM Łódź 1999 27
11 MAZUR Sebastian ZS Rzemiosła Łódź 1999 17

„Ustrzel Gwiazdkę 2017”
Klasyfikacja nauczycieli

M-ce Nazwisko i imię Szkoła Rocznik Wynik
1 WOŹNIAK Maciej ZSO nr 8 Łódź - 67
2 SZCZEPANIAK Piotr ZSP Kleszczów - 66
3 NOWICKI Maciej SP nr 46 Łódź - 57
4 POKORA Wojciech ZS Rzemiosła Łódź - 53
5 MAJ Monika ZSP 15 Łódź - 51
6 MAZUR Marcin ZSP Kleszczów - 42
7 STASIAK Piotr ZSGT Łódź - 39
8 MAJEK Michał MOS nr 3 Łódź - 35
9 JASIŃSKA Renata ZSSiM Łódź - 25



„Ustrzel Gwiazdkę 2017”
Klasyfikacja zespołowa

M-ce Szkoła Wynik

1 MSMS Łódź

VYNOHRADOV Dmytro 1999 76

435

ZAROVETSKYI Bohdan 2000 75
KOBRYN Anastazja 2001 74
JAKYMIV Lesia 2000 72
DUBLIANYTSIA Uliana 2000 71
SALAMACHA Irina 1999 67

2 MOS nr 3 Łódź

DZIELECKI Daniel 2003 78

397

HERMANOWSKI Grzegorz 2004 75
PAWEŁCZYK Bartłomiej 2003 69
STOCKI Paweł 2004 68
BROCHOCKI Oskar 2005 54
KOZŁOWSKI Patryk 2005 53

3 ZSO nr 8 Łódź

GÓRECKI Arek 1999 69

386

WOŹNIAK Maciej - 67
CZARNECKA Katarzyna 2000 65
MACIEJEC Paweł 2003 64
BANASZEK Oskar 2000 61
CZERWIŃSKA Oliwia 2001 60

4 ZSP Kleszczów

SZCZEPANIAK Piotr - 66

331

WIDERA Oliwia 1999 57
NOWAK Krystian 2001 57
WÓJCIK Magdalena 2000 52
PODSIADŁY Miłosz 1999 50
KMITA Kornelia 2001 49

5 ZSGT Łódź

PRZYBYŁ Dominik 2000 61

284

PLETKIEWICZ Joanna 1999 50
OGÓREK Dawid 2000 50
DRZEWIECKI Kacper 2000 43
ŁAPKOWSKI Grzegorz 1999 41
STASIAK Piotr - 39

6 ZS Rzemiosła Łódź

KARSKA Katarzyna 1999 56

283

POKORA Wojciech - 53
WILKOWSKA Marta 1999 51
GRZELAK Aleksandra 2000 42
NEBELSKA Justyna 1999 42
CHACHAJ Aleksandra 1999 39

7 SP nr 46 Łódź

ALENCYNOWICZ Adam 2005 64

271

FORYŚ Sergiusz 2008 58
NOWICKI Maciej - 57
FLAS Jakub 2006 42
SKRZETUSKI Dominik 2004 29
SZWAT Damian 2007 21

8 ZSP 15 Łódź

MAJ Monika - 51

234

LEŚNIEWSKI Bartosz 2001 41
SZYMOR Dawid 2000 37
JÓZWIAK Michał 2000 36
JĘDRASIK Mateusz 2000 36
NOWAK Artur 2000 33



9 ZSSiM Łódź

SKONECZNY Wojciech 1998 43

221

NOWAK Cyprian 2000 40
MARCULA Jakub 2000 40
PRZYBYLSKI Mateusz 2000 37
PACHULSKI Mateusz 2000 31
SABELA Robert 1998 30

10 ZSMT Ostrów

KAŹMIERCZAK Maciej 2000 62

213

UZARCZYK Mateusz 2000 32
BALCERZAK Filip 2000 32
GOŁĘBIOWSKI Jakub 2000 30
GRABSKI Mateusz 2000 30
NOWAK Daniel 2000 27

11 XVIII LO Łódź

KOZIRÓG Wiktoria 2001 48

206

KOSOWSKI Michał 2001 47
KURZAWA Mateusz 2000 41
KUCHARSKI Adam 2000 31
WALCZAK Mateusz 2000 21
SOLAREK Mateusz 2000 18

12 III LO Bełchatów

GÓRA Natalia 2000 37

141

OWSIK Michał 2001 28
SKORUPA Bartłomiej 2001 26
STĘPIEŃ Krzysztof 2001 25
STĘPIEŃ Mateusz 2001 13
IDZIŃSKA Agnieszka 2000 12
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